TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 29.05.2015

Detailauswertung

Faltin, Bernd

Verein: Gerlingen
Startnummer: 233

Strecke: 10,00 km
Rider Class

Kategorie:
Masters

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz
Zeit Kat. Kat. Gesamt
Stage 1 6:43 67 2:01 179
Stage 2 3:30 67 1:05 170
Stage 3 5:09 57 1:08 141
Stage 4 3:32 68 0:58 173
Stage 5 7:57 78 4:23 203
Stage 6 5:41 73 2:30 188
Stage 7 2:46 84 0:59 218
Stage 8 3:23 82 1:29 202
Stage 9 4:43 68 1:16 168
Stage 10 1:40 69 0:25 184

Timing by SPORTident

Teilstreckenwertung

Rickst.
Gesamt

2:08
1:05
1:08
0:59
4:23
2:33
0:59
1:29
1:16
0:26

Gesamt-Zeit: 45:04

Strecken-Platzierung: 178 (von 270)
Bestzeit der Strecke: 28:50
Kategorie-Platzierung: 73(von 106)
Bestzeit in der Kategorie: 28:50

Gesamtwertung
Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
6:43 67 2:01 179 2:08
10:13 67 3:06 175 3:10
15:22 64 4:14 165 4:15
18:54 61 5:12 158 5:12
26:51 70 9:35 181 9:35
32:32 72 12:05 178 12:05
35:18 72 13:04 180 13:04
38:41 73 14:33 180 14:33
43:24 73 15:49 178 15:49
- 115 -

timing.sportident.com




