

Detailauswertung

Faltin, Bernd Gesamt-Zeit: 45:04

Verein: Gerlingen Startnummer: 233

Strecke: 10,00 km

Rider Class Strecken-Platzierung: 178 (von 270)

Bestzeit der Strecke: 28:50

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 73(von 106)

Masters Bestzeit in der Kategorie: 28:50

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	6:43	67	2:01	179	2:08	6:43	67	2:01	179	2:08
Stage 2	3:30	67	1:05	170	1:05	10:13	67	3:06	175	3:10
Stage 3	5:09	57	1:08	141	1:08	15:22	64	4:14	165	4:15
Stage 4	3:32	68	0:58	173	0:59	18:54	61	5:12	158	5:12
Stage 5	7:57	78	4:23	203	4:23	26:51	70	9:35	181	9:35
Stage 6	5:41	73	2:30	188	2:33	32:32	72	12:05	178	12:05
Stage 7	2:46	84	0:59	218	0:59	35:18	72	13:04	180	13:04
Stage 8	3:23	82	1:29	202	1:29	38:41	73	14:33	180	14:33
Stage 9	4:43	68	1:16	168	1:16	43:24	73	15:49	178	15:49
Stage 10	1:40	69	0:25	184	0:26			-	115	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com